ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

 ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 141 -  TB/ĐUK

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Hà Tĩnh, ngày 16 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc hoãn tổ chức Hội nghị

(Giấy mời số 100-GM/ĐUK, ngày 12/5/2023 của BTV Đảng ủy Khối)

-----

Ngày 12/5/2023, Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh ban

hành Giấy mời số 100-GM/ĐUK về tổ chức Hội nghị học tập, quán triệt Tác

phẩm “Kiên quyết, kiên trì đấu tranh phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, góp

phần xây dựng Đảng và Nhà nước ta ngày càng trong sạch, vững mạnh” của

đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng.

Nay do trùng lịch đột xuất một số cuộc họp quan trọng của tỉnh, Ban

Thường vụ Đảng ủy Khối hoãn tổ chức Hội nghị, chuyển vào thời gian thích

hợp và sẽ thông báo sau.

Đảng ủy Khối thông báo tới các đảng ủy, chi bộ để các đơn vị chủ động,

bố trí lịch công tác phù hợp.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Thường trực Đảng ủy Khối,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Lâm

		nguyenthanhlam@hatinh.dcs.vn
	2023-05-16T10:01:43+0700

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2023-05-16T10:02:45+0700